
Crono CS-2002
reproduktory 2.0

Uživatelská příručka

Upozornění
• Provozujte reproduktory mimo dosah vody, ohně a vlhkosti.  
 Na jejich povrch nikdy nestavějte nádoby s tekutinami.
• Zabraňte pádu reproduktorů, manipulujte s nimi opatrně.
• Zabraňte vniknutí cizích předmětů do reproduktorů.
• K čištění povrchu reproduktorů nepoužívejte benzín, alkohol 
 nebo jiná organická čistidla a rozpouštědla. Čištění provádějte 
 pouze měkkou suchou látkou.
• Reproduktory nikdy sami neotevírejte. V případě nutného zásahu  
 se obraťte na prodejce nebo servisní středisko. 

Umístění reproduktorů
• Umístěte satelitní reproduktory symetricky k místu poslechu  
 v minimální vzdálenosti 1 metr od posluchače. 
• Umístěte reproduktory tak, aby kolem nich zůstal volný prostor  
 nejméně 20 cm.

Pozor!  Před prvním použitím si přečtěte pozorně návod.



Obsah balení
2x reproduktor
1x kabel 2x RCA / 2x RCA 
1x propojovací kabel
1x uživatelská příručka
1x dálkové ovládáni

Návod k zapojení a používání
1. Než reproduktory zapojíte, ujistěte se, že je zařízení, které chcete  
 k reproduktorům připojit, vypnuto.
2. Propojte černo/červeným  propojovacím kabelem reproduktory  
 mezi sebou, přičemž ctěte barvu – černý kabel do černé zdířky,  
 červený kabel do červené zdířky.
3. Pomocí RCA kabelu připojte do konektoru INPUT externí audio  
 zdroj, přičemž opět dbejte na dodržení barevné kompatibility. 
4. Připojte napájecí kabel do elektrické sítě.
5. Otočte regulátor hlasitosti na čelním panelu na minimální hodnotu  
 a na zadní straně reproduktoru zapněte síťový vypínač do pozice 1. 

Dálkové ovládání:
1. Zapnutí / vypnutí
2. Ztlumení zvuku
3. Výšky – ubrat
4. Výšky – přidat
5. Basy – ubrat
6. Basy – přidat
7. Ekvalizér – profil  
 Jazz, Rock, Pop
8. Hlasitost – ubrat
9. Hlasitost – přidat
10. Reset – obnovení  
 továrního nastavení

1

PopJazz

Rock

Bass

Truble

Reset

Vol- Vol+

2

4

6

9

3

5

7

8

10


